
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

12 2 8

11

0
4
7

1
5
9

3
6
11

Auszeit

1:7
9:19

Ende
14:23

B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte

3 2 35

254

15:6

╳
6
10
15

20
24

3
8
12
16

22
25

3
8
15
17

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte

2 5 4

2535

2:9

16:16
0
6
10
16

20 2
6
12
17

22 3
9
15
19

25
Auszeit

2:7

Ende
14:47

A  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

8 2 4

22

╳
7
12
15

19
22

2
9
13
16

20 5
11
14
18

21 Auszeit

13:6
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  PTSV Aachen II vs. SV Wachtberg B

Spiel 33 25.01.2025 14:15 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PTSV Aachen II 6/6

2 Lausberg, Marie X
3 Xhixho, Mia
4 ★ Kutay, Lara Nur X
8 Peters, Nora X

11 Schartmann, Mila
12 Häusler, Victoria X

A  Libero

A  Offizielle

T Fröhlke, Eva E

C

B  SV Wachtberg 5/6

2 Nießen, Emma X

3 Birken, Maira X
4 Riebau, Mia Sophie X
5 ★ Ganczarski, Emma X

35 Schiefer, Linn X

B  Libero

B  Offizielle

P Riebau, Mareike E
CT Birken, Merle E
T Stjepanovic, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen II SV Wachtberg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 8 25 1 1 0
2 0 0 22 2 21 25 1 2 1

3

4 0 0 33 29 50 2 3 1
Start: 14:15 Ende: 14:47 Dauer: 0:32

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jung, Ella 1

2 Lehner, Marit 2

Schr. Pelzer , Edda
Assist. Ewers, Frieda

Dokument erstellt: 25.01.2025 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


