

Oberliga 1 wU13

Frauen

A PTSV Aachen II vs. SV Wachtberg B

Spiel 33

25.01.2025 14:15 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



	S				Start 14:15 A PTSV Aachen II			s		de :23	B SV Wachtberg				R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		+	12	2	8					3	2	35				
tellung		Spielernr.	7							111	4						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand									15:6						
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 4	1 5	36				Auszeit	X 20 6 24		3 24				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		-	9	Ú				1:7 9:19	10 15	12 16	15 17				

S	Start 14:26		B SV Wachtberg				S		de :47	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	2	5	4					8	2	4				
L		(35)					25							22
Z		2:9					1							
		16:16					1							
2	0 20 6	2 22 6	3 (25) a				Auszeit	X 19	2 20 o	5 21 11				Auszeit
	10 16	12 17	15 19				2:7	7 12 15	13 16	14 18				13:6 22:24

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Stai	rtaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler Sp	Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A)	PTSV Aachen II	6/6	lacksquare	SV Wachtberg	5/6
Ē	2	Lausberg, Marie	X	2	🕜 Nießen, Emma	Х
F	3	Xhixho, Mia	—	3	Birken, Maira	Х
-	_	★ Kutay, Lara Nur	Х	4	Riebau, Mia Sophie	Х
		© Peters, Nora	X	5	★ Ganczarski, Emma	Х
1	1	Schartmann, Mila		35	Schiefer, Linn	Х
1	2	Häusler, Victoria	Х	$^{f B}$	Libero	
	A)	Libero		B	Offizielle	
-	\leq			Ρ	Riebau, Mareike	Е
Ų	A)	Offizielle		CT	Birken, Merle	Е
_[:	Τ	Fröhlke, Eva	Е	Т	Stjepanovic, Lea	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
	() P	TS۱	/ Aac	hen II	SV Wa	chtl	chtberg (B)					
	A W G P 2 0 0 11			Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
				11	1	8	25	1	1	0			
	2	2 0 0 22		2	21	25	1	2	1				
					3								
	4 0 0 33			33		29	50	2	3	1			
	St	art	: 14	1:15	Ende:	14:47	14:47 Dauer:						
	Sie	ge	r: S	W V	achtbe	erg				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jung, Ella		1					
2	Lehner, Marit		2					
			Schr	Pelzer Edda				

Assist. Ewers, Frieda